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Proposition: Verksamhetsplan 26/27 

Bakgrund 

Medicinska Föreningens verksamhetsplan beskriver de uppdrag som styrelsen ska genomföra 

under kommande verksamhetsår. Verksamhetsmålen som styrelsen 25/26 formulerat för 

nästkommande styrelse bygger på både behovs- och utvecklingsområden som vi har 

identifierat under det gångna verksamhetsåret.  

-​ Utveckla engagemang hos de kliniska studenterna på samtliga orter 

Styrelsen 25/26 har stärkt samarbetet med styrelseutskotten på samtliga orter, men 

skillnader i engagemang mellan prekliniska och kliniska terminer kvarstår. För att 

stärka kommunikation, representation och kliniskt studentengagemang föreslås att 

styrelsen 26/27 får i uppdrag att fortsätta utveckla samarbetet, kartlägga klinstudenters 

behov och främja engagemang genom riktade insatser och samverkan med kliniska 

studentföreningar. 

-​ Fortsätta utvecklingen av MF:s interna struktur 

Under verksamhetsåret har styrelsen 25/26 reviderat stadgan och antagit flera 

arbetsordningar, men ser fortsatt behov av att utveckla sektionens interna struktur. Mot 

bakgrund av detta föreslås att styrelsen 26/27 får i uppdrag att se över 

postbeskrivningar och utskottens behov, modernisera föreningens betalningslösningar 

samt vidareutveckla arbetsordningar och kompletterande styrdokument för ökad 

tydlighet och flexibilitet. 

-​ Fortsätta arbetet med MF:s bild utåt 

Under det gångna verksamhetsåret har IMU:s roll utvärderats och behov av tydligare 

samarbete med programledningen identifierats, särskilt avseende ersättning och 
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arbetsformer. För att stärka MF:s externa kommunikation och professionella profil 

föreslås att styrelsen 26/27 får i uppdrag att utveckla föreningens informations- och 

kommunikationskanaler, öka synligheten för LiMUR, stärka återkopplingen till 

medlemmarna samt vidareutveckla MF:s visuella identitet i samarbete med IMU. 

-​ Göra sektionsengagemang mer attraktivt 

FUM utgör föreningens högsta beslutsfattande forum och är centralt för 

studentinflytandet, men fortsatt behov av ökat engagemang och deltagande kvarstår. 

För att stärka FUM:s funktion och föreningens rekrytering föreslås att styrelsen 26/27 

får i uppdrag att arbeta för ökat deltagande genom tydligare kommunikation och mer 

engagerande mötesformer samt utveckla strategier för att synliggöra värdet av 

engagemang i styrelse och utskott. 

 

Med detta som bakgrund föreslår Medicinska Föreningens styrelse för FUM: 

-​ Att godkänna Verksamhetsplan 26/27 i sin helhet  

-​ Att ge styrelsen rätt att göra redaktionella ändringar 
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